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CLASSIFICA ASSOLUTA

Marcia delle viole - Rogno

FEMMINILECOPPA CAMUNIA 2024

8-Adulti M/F

1 121 COTTI COTTINI STEFANIA 00:25:29Aido Artogne A.S.D.AMF

2 930 MELONI BEATRICE 00:25:43Asd Gs Alpini Sovere AtleticAMF

3 1083 FRATTINI SILVIA 00:27:34Us RognoSEF

4 142 SOUSA DE LIMA ALEXSANDRA 00:27:40Aido Artogne A.S.D.AMFB

5 779 COSSETTI MARIA CLAUDIA 00:27:59Atletica CimaVEFA

6 878 CONTESSI ALESSIA BRUNELLA 00:29:00Asd Gs Alpini Sovere AtleticAMFB

7 135 PELLICIOLI ELISA 00:29:09Aido Artogne A.S.D.VEFB

8 194 MANERA SAVINA 00:29:37Aido Artogne A.S.D.AMF

9 286 CATANI FRANCESCA 00:30:07G.S.O. Darfo A.S.D.AMF

10 396 FEDRIGHI MASCIA 00:30:10Polisportiva Ossimo A.S.D.AMFB

11 521 AZZARA GIOVANNA 00:31:06G.S.O. Darfo A.S.D.AMFB

12 216 BERNARDI NIVES 00:31:11Aido Artogne A.S.D.AMFB

13 162 ZANOTTI DUSCA 00:31:46Angolo Mountain Running AVEFA

14 733 FETTOLINI LUDOVICA 00:32:28Us RognoSEF

15 992 COTTI PICCINELLI ANNA 00:32:43Aido Artogne A.S.D.SEF

16 781 RIVADOSSI ERICA 00:32:50Aido Artogne A.S.D.AMFB

17 1297 DUCOLI ALESSIA 00:32:55G.S.O. Darfo A.S.D.SEF

18 159 PIZIO CRISTINA 00:33:16Angolo Mountain Running AAMF

19 986 MAGNO CINZIA 00:33:29Aido Artogne A.S.D.AMFB

20 260 GIOBINI LILIANA 00:33:38Aido Artogne A.S.D.AMFB

21 616 DISETTI DOMENICA 00:33:54Atletica CimaVEFB

22 303 PIAZZALUNGA BARBARA 00:33:55G.S.O. Darfo A.S.D.AMFB

23 2122 Bertoni Gabriella Lucia 00:33:59NO CSIAMFB

24 947 STAFFONI ELENA 00:34:13Aido Artogne A.S.D.AMFB

25 688 GRASSI DENISE 00:34:16Poliscalve SportAMFB

26 635 BOTTICCHIO MADDALENA 00:34:26Atletica CimaVEFA

27 1112 SAVIORI STEFANIA 00:35:04Podistica Valle Adame’AMF

28 124 FILIPPI MILENA 00:35:12Aido Artogne A.S.D.AMFB

29 938 FOPPOLI ANNALISA 00:35:24Bataklan AsdAMFB

30 393 BONFADINI IRENE INNOCENZA 00:36:05Polisportiva Ossimo A.S.D.SEF

31 2124 Del Vecchio Michela 00:36:11NO CSIAMFB

32 2127 Dal Forno Moira 00:36:10NO CSIAMFB

33 155 PAROLETTI TERESA 00:36:41Angolo Mountain Running AVEFB
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34 756 TRUSSARDI FRANCA 00:37:55Aido Artogne A.S.D.VEFA

35 2120 Trombini Sara 00:37:57NO CSISEF

36 377 APOLLONIO MARIKA 00:40:03Aido Artogne A.S.D.SEF

37 1116 CARIZZONI DONATELLA 00:42:47Poliscalve SportAMFB

38 677 RIVADOSSI MICHELA 00:42:48Polisportiva Ossimo A.S.D.AMFB

39 1118 MAGRI ELISA 00:42:58Poliscalve SportVEFB

40 1115 BASSANESI ALICE 00:45:21Poliscalve SportAMF

41 136 PONI SILVANA 00:47:18Aido Artogne A.S.D.VEFB

42 375 MAGNO UMBERTA 00:47:19Aido Artogne A.S.D.AMFB

43 145 VALENGHI ANGELA GIOVANNA 00:48:09Aido Artogne A.S.D.AMF

44 624 DEL VECCHIO MARIA MADDALEN 01:10:00U.S. Oratorio Angolo Terme VEFB
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1 850 KHATOUI YOUSSEF 00:20:43G.S.O. S.ZenoneSEM

2 772 TOINI SIMONE 00:21:27Us RognoSEM

3 146 VICINI FRANCESCO 00:22:38Aido Artogne A.S.D.SEM

4 175 BRUNELLI SIMONE 00:22:44Podistica Valle Adame’AMMB

5 157 PEDERSOLI GIANFRANCO 00:22:54Angolo Mountain Running AAMM

6 261 RAIMONDI FEDERICO 00:22:56Atletica CimaSEM

7 639 BRESSANELLI IVAN 00:22:57Atletica CimaVEMA

8 176 MOGNETTI EMILIO 00:23:01Asd Gs Alpini Sovere AtleticAMMB

9 1124 TOINI CRISTIAN 00:23:11Us RognoSEM

10 770 URBANETTO FABIO MASSIMO 00:23:26G.S.O. Darfo A.S.D.VEMA

11 265 ABONDIO NICOLA 00:23:32G.S.O. Darfo A.S.D.AMMB

12 976 BELINGHERI MARCO 00:23:35Angolo Mountain Running ASEM

13 727 CONTI RUGGERO 00:23:41Us RognoAMM

14 127 GELMI ALESSANDRO 00:23:47Aido Artogne A.S.D.AMM

15 360 MOSSINI VALERIO 00:24:09Podistica Valle Adame’VEMA

16 541 MARIOTTI DANIEL 00:24:34Podistica Valle Adame’AMMB

17 967 BERTONI MASSIMO 00:24:36G.S.O. Darfo A.S.D.AMMB

18 786 CAMOSSI WILLIAM 00:24:40G.S.O. S.ZenoneVEMA

19 949 ROSSATI MARTINO 00:24:43Atletica CimaVEMA

20 293 GABRIELI GIAMPIERO 00:24:44G.S.O. Darfo A.S.D.VEMA

21 722 BAFFELLI MATTEO 00:24:45Us RognoSEM

22 149 VIOLA MARIO 00:24:52Aido Artogne A.S.D.AMM

23 1036 FERRARI AGOSTINO 00:24:58Poliscalve SportVEMB

24 103 BONDIONI ROBERTO 00:25:01Aido Artogne A.S.D.AMMB

25 325 SPATTI DIEGO 00:25:02G.S.O. S.ZenoneAMMB

26 140 SEGHEZZI ALESSIO 00:25:05Aido Artogne A.S.D.AMMB

27 671 TOLOTTI IVAN 00:25:07Podistica Valle Adame’AMMB

28 139 SCHIVARDI MARCO 00:25:15Aido Artogne A.S.D.AMMB

29 748 DEL MORO CLAUDIO 00:25:19Aido Artogne A.S.D.AMMB

30 315 FEDRIGA WILLIAM 00:25:26G.S.O. S.ZenoneVEMA

31 739 ANGHEL ADRIAN 00:25:31G.S.O. Darfo A.S.D.AMMB

32 1108 BELTRAMI MAURIZIO 00:25:32Asd Gs Alpini Sovere AtleticAMMB

33 191 AGONI CHRISTIAN 00:25:32Poliscalve SportSEM



Pagina 2 di 4

01/05/2024 ore 18:17

CLASSIFICA ASSOLUTA

Marcia delle viole - Rogno

MASCHILECOPPA CAMUNIA 2024

8-Adulti M/F

34 328 CICCI LINO 00:25:34Podistica Valle Adame’VEMB

35 307 TIGNONSINI DARIO 00:25:39G.S.O. Darfo A.S.D.AMMB

36 1138 FILIPPI RICCARDO 00:25:39Us RognoSEM

37 160 TESTA STEVEN 00:25:46Angolo Mountain Running ASEM

38 808 PASINETTI MARCO 00:26:06Aido Artogne A.S.D.VEMA

39 117 BILO FATBARDHI 00:26:07Aido Artogne A.S.D.AMM

40 310 TOTIS MASSIMO 00:26:12G.S.O. Darfo A.S.D.VEMB

41 965 COTTI COTTINI IVAN FRANCO 00:26:15G.S.O. Darfo A.S.D.AMMB

42 386 NORIS LUIGI 00:26:18Poliscalve SportVEMA

43 665 SALVETTI FEDERICO 00:26:21Angolo Mountain Running AAMM

44 795 BOZZA ANGELO GUIDO 00:26:22Aido Artogne A.S.D.AMMB

45 987 MARTINELLI PAOLO 00:26:23Aido Artogne A.S.D.AMMB

46 304 PIROLA GIUSEPPE 00:26:24G.S.O. Darfo A.S.D.VEMA

47 161 TROMBINI ENRICO 00:26:27Angolo Mountain Running AVEMB

48 125 FINAZZI LUCA 00:26:28Aido Artogne A.S.D.AMM

49 180 MARCHETTI RENATO 00:26:30Aido Artogne A.S.D.AMMB

50 189 PRANDINI VALENTINO 00:26:34Aido Artogne A.S.D.VEMA

51 963 MAGNETTO MARCO 00:26:35G.S.O. Darfo A.S.D.AMMB

52 129 LORENZETTI MASSIMO 00:26:35Aido Artogne A.S.D.VEMA

53 507 SALARI FRANCESCO 00:26:39Aido Artogne A.S.D.AMM

54 239 SCANDELLA GIULIO 00:26:40Aido Artogne A.S.D.AMMB

55 255 PEDROCCHI MARIO 00:26:42Aido Artogne A.S.D.VEMB

56 138 ROMELE PAOLO 00:26:59Aido Artogne A.S.D.AMM

57 256 MARTINAZZI MARIO 00:27:01Atletica CimaAMMB

58 226 PIANTONI EFREM 00:27:02Aido Artogne A.S.D.AMM

59 912 GIORGI SILVANO 00:27:20Atletica CimaAMM

60 1120 CANCELLERINI ANDREA 00:27:21Aido Artogne A.S.D.AMM

61 128 GIUDICI GIANPAOLO 00:27:22Aido Artogne A.S.D.AMMB

62 1146 MORINA ALESSANDRO 00:27:25Polisportiva Ossimo A.S.D.AMM

63 1122 DOUBIANI MOHAMED 00:27:26G.S.O. Darfo A.S.D.AMM

64 653 BERTOCCHI MIRKO 00:27:28Angolo Mountain Running ASEM

65 398 FRANZONI SEVERO 00:27:55Polisportiva Ossimo A.S.D.AMMB

66 291 DUCOLI ROBERTO 00:28:01G.S.O. Darfo A.S.D.AMMB
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67 800 MACARIO RUGGERO 00:28:16G.S.O. Darfo A.S.D.VEMB

68 391 BERTAZZOLI MARCO 00:28:18Polisportiva Ossimo A.S.D.AMMB

69 113 BAIGUINI ANDREA 00:28:26Aido Artogne A.S.D.AMM

70 865 MAGRI ALESSANDRO 00:28:28Asd Gs Alpini Sovere AtleticSEM

71 718 MORBI GIAMPAOLO 00:28:43U.S. Oratorio Angolo Terme VEMA

72 705 TOMASI VENANZIO 00:28:51Polisportiva Ossimo A.S.D.VEMB

73 314 FEDRIGA RANIERO 00:28:54G.S.O. S.ZenoneAMMB

74 152 COMINELLI CARLO 00:28:57Angolo Mountain Running AVEMA

75 300 OCCHI FLAVIO 00:28:57G.S.O. Darfo A.S.D.AMMB

76 836 BARCELLINI GIOVANNI 00:28:57Asd Gs Alpini Sovere AtleticAMM

77 749 GHIRARDELLI MAURO 00:29:04G.S.O. S.ZenoneVEMA

78 356 ABONDIO ANDREA 00:29:04Aido Artogne A.S.D.SEM

79 741 LAINI LUCA 00:29:08U.S. Oratorio Angolo Terme AMMB

80 322 PELETTI GIANANTONIO 00:29:12G.S.O. S.ZenoneVEMA

81 968 BACCANELLI LUIGI ALESSANDRO 00:29:25G.S.O. S.ZenoneVEMA

82 1008 GRASSI LUCA 00:29:29Atletica CimaAMM

83 848 TOMASI PAOLO 00:29:30Atletica CimaVEMB

84 365 VAIRA VITTORIO 00:29:35Podistica Valle Adame’AMM

85 148 VICINI LORENZO 00:29:44Aido Artogne A.S.D.AMMB

86 714 BERTOCCHI LORENZO 00:29:49U.S. Oratorio Angolo Terme VEMB

87 740 BARBIERI LINO 00:30:00G.S.O. Darfo A.S.D.VEMB

88 956 GERMANO BORTOLO 00:30:03Atletica CimaVEMB

89 996 FACCANONI FRANCO 00:30:06Aido Artogne A.S.D.VEMB

90 623 ALBERTINELLI MARZIO 00:30:16U.S. Oratorio Angolo Terme AMM

91 257 ALBORGHETTI MATTEO 00:30:23Asd Gs Alpini Sovere AtleticAMMB

92 742 VERZELETTI ROBERTO 00:30:27G.S.O. Darfo A.S.D.AMMB

93 988 ARCHETTI EMANUELE 00:30:30Aido Artogne A.S.D.AMM

94 502 MORETTI GIAN CARLO 00:30:32Podistica Valle Adame’VEMA

95 738 SORBELLO SANTO MARIA 00:30:43G.S.O. Darfo A.S.D.AMMB

96 306 SAVOLDELLI BRUNO 00:30:45G.S.O. Darfo A.S.D.AMMB

97 283 BONO GIOVANNI 00:30:45G.S.O. Darfo A.S.D.AMM

98 723 BENZONI GIUSEPPE 00:30:51Us RognoAMM

99 120 CAMPAGNONI MAURIZIO 00:31:42Aido Artogne A.S.D.VEMB
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100 150 ALBERTINELLI FABIO 00:31:50Angolo Mountain Running AVEMA

101 2126 Azzalini Massimo 00:31:52NO CSIVEMA

102 957 GABRIELLI ACHILLE 00:32:04Atletica CimaAMM

103 254 FERITI SIMONE 00:32:23Atletica CimaAMMB

104 974 ZILIANI RICCARDO 00:32:26Aido Artogne A.S.D.AMMB

105 335 MACRI` GIANBATTISTA 00:32:27Podistica Valle Adame’VEMA

106 972 BAGLIO RUGGERO 00:32:47Aido Artogne A.S.D.AMMB

107 683 LAZZARONI STEFANO 00:33:09Polisportiva Ossimo A.S.D.VEMB

108 299 MAZZOLA DAMIANO 00:33:56G.S.O. Darfo A.S.D.AMMB

109 387 QUETTI MARCO 00:34:07Poliscalve SportSEM

110 400 RAVELLI FULVIO 00:34:18Polisportiva Ossimo A.S.D.AMM

111 743 PEDRINETTI MAURO 00:34:36G.S.O. S.ZenoneAMM

112 753 CAMOSSI MARIO 00:34:36G.S.O. S.ZenoneVEMA

113 2133 Cantamessi Giorgio 00:35:02NO CSIVEMB

114 122 DOSSI PIERANGELO 00:35:28Aido Artogne A.S.D.VEMB

115 118 BORGHESI ALDO 00:35:29Aido Artogne A.S.D.VEMB

116 1022 SAVOLDELLI ROBERTO 00:35:30G.S.O. Darfo A.S.D.AMMB

117 1100 BASSANESI GIORGIO 00:35:50Angolo Mountain Running AAMM

118 397 FRANZONI MASSIMO 00:36:16Polisportiva Ossimo A.S.D.VEMB

119 964 FIORINI PAOLO 00:36:45G.S.O. Darfo A.S.D.AMMB

120 720 ZEZIOLA FABIO 00:36:54U.S. Oratorio Angolo Terme SEM

121 1023 SPAGNOLI LUCA 00:38:04G.S.O. Darfo A.S.D.AMMB

122 955 MAGRI ALFONSO 00:43:59Atletica CimaVEMB

123 385 GIUDICI TARCISIO 00:45:15Poliscalve SportAMMB

124 703 TARANTINO VITTORIO 00:48:10Polisportiva Ossimo A.S.D.VEMB

125 904 GUARNERI GIANANTONIO 00:49:00Aido Artogne A.S.D.VEMA
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1 170 ARRIGHETTI TOMMASO 00:01:17Asd Gs Alpini Sovere Atletic 1001

2 792 BELAFATTI DAVIDE 00:01:18Atletica Eden 77 902

3 296 MARIOLINI ENRICO 00:01:18G.S.O. Darfo A.S.D. 853

4 1082 SPATTI GABRIELE 00:01:19Us Rogno 804

5 702 SCALVINONI STEFANO 00:01:19Atletica Eden 77 765

6 826 SILVESTRI ELIA PAOLO 00:01:25Asd Gs Alpini Sovere Atletic 726

7 881 DE IESO ARON 00:01:28Asd Gs Alpini Sovere Atletic 707

8 937 CIARLANTE ENEA 00:01:29Bataklan Asd 688

9 833 PEZZOTTI MARCO 00:01:29G.S.O. Darfo A.S.D. 669

10 794 FININI GABRIELE 00:01:30Atletica Eden 77 6410

11 252 STERNI LORENZO 00:01:31Asd Gs Alpini Sovere Atletic 6211

12 236 LIDAMI IMRAN 00:01:32Asd Gs Alpini Sovere Atletic 6012

13 943 FARISOGLIO SIMONE 00:01:34Bataklan Asd 5813

14 513 PIANETI ANDREA 00:01:32Atletica Eden 77 5614

15 399 FRANZONI THOMAS 00:01:35Polisportiva Ossimo A.S.D. 5415

16 667 EL QUAKILI MOHAMED 00:01:36Asd Gs Alpini Sovere Atletic 5216

17 1088 STERNI DAVIDE 00:01:38Asd Gs Alpini Sovere Atletic 5017

18 141 GELMI MATTIA 00:01:39U.S. Malonno A.S.D. 4818

19 1121 COMINELLI BRIAN 00:01:40Atletica Eden 77 4619

20 876 LORANDI DAVIDE 00:01:40Asd Gs Alpini Sovere Atletic 4420
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1 767 TARZIA SARA 00:01:15Us Rogno 1001

2 214 FORCHINI ELENA 00:01:16Asd Gs Alpini Sovere Atletic 902

3 838 GEORGESCU MAYA STEFANIA 00:01:16Us Rogno 853

4 285 BONU` ALESSIA 00:01:20G.S.O. Darfo A.S.D. 804

5 1065 CARLI NICOLE 00:01:22U.S. Malonno A.S.D. 765

6 1109 CAROZZA ELISA 00:01:24Asd Gs Alpini Sovere Atletic 726

7 213 EL OUAKILI ALAA 00:01:24Asd Gs Alpini Sovere Atletic 707

8 167 AKKOUCHE MARIA 00:01:26Asd Gs Alpini Sovere Atletic 688

9 206 DALL`ANGELO ILARIA 00:01:29Asd Gs Alpini Sovere Atletic 669

10 995 DUCOLI FRANCESCA 00:01:29Aido Artogne A.S.D. 6410

11 925 BONO MARIELE 00:01:29G.S.O. Darfo A.S.D. 6211

12 229 FRKATOVIC MERJEM 00:01:31Asd Gs Alpini Sovere Atletic 6012

13 523 CRUPI ARIANNA 00:01:32G.S.O. Darfo A.S.D. 5813

14 1050 GIUDICI SOPHIE 00:01:34Poliscalve Sport 5614

15 1091 SAVOLDELLI LUCE 00:01:38G.S.O. Darfo A.S.D. 5415

16 777 PEDRALI ALICE 00:01:39Aido Artogne A.S.D. 5216

17 582 TABONI STELLA 00:01:41Us Rogno 5017

18 312 VALDIZAN ZAVALA SAMANTHA 00:02:02G.S.O. Darfo A.S.D. 4818
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1 389 RONCHIS MORGAN 00:01:48Poliscalve Sport 1001

2 713 MARIOTTI KEVIN 00:01:49U.S. Malonno A.S.D. 902

3 764 SPATTI FEDERICO 00:01:51Us Rogno 853

4 706 VELLISCIG MATTEO 00:01:52Polisportiva Ossimo A.S.D. 804

5 184 CHIARELLI MAFFEO 00:01:52Asd Gs Alpini Sovere Atletic 765

6 297 MARROCCOLI NICOLO` 00:01:53G.S.O. Darfo A.S.D. 726

7 249 STERNI ANDREA 00:01:55Asd Gs Alpini Sovere Atletic 707

8 708 GALBASSINI STEFANO 00:01:59U.S. Malonno A.S.D. 688

9 803 GERVASONI SIMONE 00:02:00Asd Gs Alpini Sovere Atletic 669

10 137 RAMAZZINI MATTEO 00:02:00Aido Artogne A.S.D. 6410

11 1126 MORA CHRISTIAN 00:02:04U.S. Malonno A.S.D. 6211

12 793 BETTONI THOMAS 00:02:07Atletica Eden 77 6012

13 966 BONICELLI STEFANO 00:02:07G.S.O. Darfo A.S.D. 5813

14 165 ZERLA ANDREA 00:02:08Atletica Eden 77 5614

15 775 VERALDI GABRIEL 00:02:09Us Rogno 5415

16 134 PEDRALI ENEA 00:02:09Aido Artogne A.S.D. 5216

17 130 MARTINELLI PIETRO 00:02:12Aido Artogne A.S.D. 5017

18 1045 TAGLIAFERRI GABRIEL 00:02:13Poliscalve Sport 4818

19 709 GELMI NICOLA 00:02:12U.S. Malonno A.S.D. 4619

20 585 MARTINELLI GIOVANNI 00:02:27Us Rogno 4420

21 945 STETCO DARIUS 00:02:45Bataklan Asd 4221
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1 737 LAZZARONI LETIZIA 00:01:54Us Rogno 1001

2 169 AKKOUCHE SELMA 00:01:55Asd Gs Alpini Sovere Atletic 902

3 203 DALL`ANGELO ALICE 00:01:56Asd Gs Alpini Sovere Atletic 853

4 765 SPEZIARI MARTINA 00:02:01Atletica Eden 77 804

5 730 FAUSTINI LIDIYA 00:02:03Us Rogno 765

6 384 GIUDICI HILARY 00:02:06Poliscalve Sport 726

7 736 LAZZARONI ELISA 00:02:07Us Rogno 707

8 960 TILOLA LUDOVICA 00:02:07G.S.O. Darfo A.S.D. 688

9 812 PEDERSOLI ANGELA 00:02:09G.S.O. Darfo A.S.D. 669

10 732 FETAHI ERINA 00:02:12Us Rogno 6410

11 243 PARIS LINDA MARIA 00:02:13Asd Gs Alpini Sovere Atletic 6211

12 724 BONDIOLI GIORGIA 00:02:16Us Rogno 6012

13 801 GERVASONI GIORGIA 00:02:20Asd Gs Alpini Sovere Atletic 5813

14 735 GRITTI FEDERICA 00:02:20Us Rogno 5614

15 289 DELEIDI VIOLA 00:02:21G.S.O. Darfo A.S.D. 5415

16 1089 STETCO ALESSIA 00:02:22Bataklan Asd 5216

17 131 MARTINELLI VIOLA 00:02:22Aido Artogne A.S.D. 5017

18 583 TABONI AZZURRA 00:02:27Us Rogno 4818

19 558 RADICI VANESSA 00:02:31U.S. Malonno A.S.D. 4619

20 979 SPATTI CHIARA 00:02:31Aido Artogne A.S.D. 4420

21 766 SQUARATTI GIORGIA 00:02:40Atletica Eden 77 4221
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1 219 FORCHINI LORENZO 00:03:05Asd Gs Alpini Sovere Atletic 1001

2 1093 PELLEGRINELLI GABRIELE 00:03:07G.S.O. Darfo A.S.D. 902

3 1144 TARZIA LUCA 00:03:12Us Rogno 853

4 172 BARCELLINI NICHOLAS 00:03:15Asd Gs Alpini Sovere Atletic 804

5 1137 CRISTINI DAVIDE 00:03:17Us Rogno 765

6 1142 RAVELLI DANIELE 00:03:18Us Rogno 726

7 183 CAVALLI LUIGI 00:03:31Asd Gs Alpini Sovere Atletic 707

8 290 DUCOLI LEONARDO 00:03:39G.S.O. Darfo A.S.D. 688

9 132 OCAMPO CHAVES EMMANUEL 00:04:07Aido Artogne A.S.D. 669

10 684 FRANZONI MATTIA 00:04:34Polisportiva Ossimo A.S.D. 6410

Ragazzi Femminile Punti CSI

1 725 BORMETTI GAIA 00:03:09Us Rogno 1001

2 250 STERNI GIOIA 00:03:21Asd Gs Alpini Sovere Atletic 902

3 566 RADICI SOFIA 00:03:22U.S. Malonno A.S.D. 853

4 726 CONTI ESTER 00:03:38Us Rogno 804

5 835 CARLI GIULIA 00:03:40U.S. Malonno A.S.D. 765

6 796 SERIOLI VIOLA 00:03:41Atletica Eden 77 726

7 1084 GRASSI CHIARA 00:03:50U.S. Malonno A.S.D. 707

8 747 BONOMELLI MICHELA 00:03:50U.S. Malonno A.S.D. 688

9 288 DELEIDI ANGELICA 00:03:57G.S.O. Darfo A.S.D. 669

10 1098 ABONDIO EMMA 00:04:28G.S.O. Darfo A.S.D. 6410

11 961 MARIOLINI CAMILLA 00:04:32G.S.O. Darfo A.S.D. 6211

12 731 FETAHI ELIESA 00:05:06Us Rogno 6012
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CLASSIFICA INDIVIDUALE
COPPA CAMUNIA 2024

Cadetti Maschile Punti CSI

1 388 RONCHIS MATTEO 00:04:44Poliscalve Sport 1001

2 746 FARDELLI RICCARDO 00:04:45Us Rogno 902

3 763 POLINI EDOARDO 00:04:51Us Rogno 853

4 652 RINALDI GABRIELE 00:05:02Us Rogno 804

5 875 MOROSINI RUBEN 00:05:05Us Rogno 765

6 221 FRKATOVIC DAVUD 00:05:18Asd Gs Alpini Sovere Atletic 726

7 1062 BONA LORENZO 00:23:21U.S. Malonno A.S.D. 707

Cadetti Femminile Punti CSI

1 773 VERALDI ASIA 00:05:16Us Rogno 1001

2 729 FAUSTINI LAURA 00:05:48Us Rogno 902

3 776 ZILIANI SERENA 00:06:08Us Rogno 853

4 707 ZAMBETTI LETIZIA 00:06:02Polisportiva Ossimo A.S.D. 804

5 799 DE IESO DARIA 00:06:11Asd Gs Alpini Sovere Atletic 765

6 871 COCCHETTI ILARIA 00:06:39Us Rogno 726

7 198 COCCHETTI GIULIA 00:07:07Asd Gs Alpini Sovere Atletic 707

8 246 PEDRETTI CRISTINA 00:07:16Asd Gs Alpini Sovere Atletic 688

Allievi Maschile Punti CSI

1 1135 CARRARA FABIAN 00:04:45Us Rogno 1001

2 262 ALBORGHETTI STEFANO 00:05:46Asd Gs Alpini Sovere Atletic 902

3 822 NEAIMATE YASSIR 00:07:31Asd Gs Alpini Sovere Atletic 853

Allievi Femminile Punti CSI

1 901 MURTAS NICOLE 00:05:17Aido Artogne A.S.D. 1001

2 196 DUCOLI VALENTINA 00:05:50Aido Artogne A.S.D. 902

3 1134 CARRARA ANGELICA 00:06:10Us Rogno 853
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Seniores/Juniores Maschile Punti CSI

1 850 KHATOUI YOUSSEF 00:20:43G.S.O. S.Zenone 1001

2 772 TOINI SIMONE 00:21:27Us Rogno 902

3 146 VICINI FRANCESCO 00:22:38Aido Artogne A.S.D. 853

4 261 RAIMONDI FEDERICO 00:22:56Atletica Cima 804

5 1124 TOINI CRISTIAN 00:23:11Us Rogno 765

6 976 BELINGHERI MARCO 00:23:35Angolo Mountain Running A 726

7 722 BAFFELLI MATTEO 00:24:45Us Rogno 707

8 191 AGONI CHRISTIAN 00:25:32Poliscalve Sport 688

9 1138 FILIPPI RICCARDO 00:25:39Us Rogno 669

10 160 TESTA STEVEN 00:25:46Angolo Mountain Running A 6410

11 653 BERTOCCHI MIRKO 00:27:28Angolo Mountain Running A 6211

12 865 MAGRI ALESSANDRO 00:28:28Asd Gs Alpini Sovere Atletic 6012

13 356 ABONDIO ANDREA 00:29:04Aido Artogne A.S.D. 5813

14 387 QUETTI MARCO 00:34:07Poliscalve Sport 5614

15 720 ZEZIOLA FABIO 00:36:54U.S. Oratorio Angolo Terme 5415

Seniores/Juniores Femminile Punti CSI

1 1083 FRATTINI SILVIA 00:27:34Us Rogno 1001

2 733 FETTOLINI LUDOVICA 00:32:28Us Rogno 902

3 992 COTTI PICCINELLI ANNA 00:32:43Aido Artogne A.S.D. 853

4 1297 DUCOLI ALESSIA 00:32:55G.S.O. Darfo A.S.D. 804

5 393 BONFADINI IRENE INNOCENZA 00:36:05Polisportiva Ossimo A.S.D. 765

6 2120 Trombini Sara 00:37:57NO CSI

7 377 APOLLONIO MARIKA 00:40:03Aido Artogne A.S.D. 726
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Amatori Maschile A Punti CSI

1 157 PEDERSOLI GIANFRANCO 00:22:54Angolo Mountain Running A 1001

2 727 CONTI RUGGERO 00:23:41Us Rogno 902

3 127 GELMI ALESSANDRO 00:23:47Aido Artogne A.S.D. 853

4 149 VIOLA MARIO 00:24:52Aido Artogne A.S.D. 804

5 117 BILO FATBARDHI 00:26:07Aido Artogne A.S.D. 765

6 665 SALVETTI FEDERICO 00:26:21Angolo Mountain Running A 726

7 125 FINAZZI LUCA 00:26:28Aido Artogne A.S.D. 707

8 507 SALARI FRANCESCO 00:26:39Aido Artogne A.S.D. 688

9 138 ROMELE PAOLO 00:26:59Aido Artogne A.S.D. 669

10 226 PIANTONI EFREM 00:27:02Aido Artogne A.S.D. 6410

11 912 GIORGI SILVANO 00:27:20Atletica Cima 6211

12 1120 CANCELLERINI ANDREA 00:27:21Aido Artogne A.S.D. 6012

13 1146 MORINA ALESSANDRO 00:27:25Polisportiva Ossimo A.S.D. 5813

14 1122 DOUBIANI MOHAMED 00:27:26G.S.O. Darfo A.S.D. 5614

15 113 BAIGUINI ANDREA 00:28:26Aido Artogne A.S.D. 5415

16 836 BARCELLINI GIOVANNI 00:28:57Asd Gs Alpini Sovere Atletic 5216

17 1008 GRASSI LUCA 00:29:29Atletica Cima 5017

18 365 VAIRA VITTORIO 00:29:35Podistica Valle Adame’ 4818

19 623 ALBERTINELLI MARZIO 00:30:16U.S. Oratorio Angolo Terme 4619

20 988 ARCHETTI EMANUELE 00:30:30Aido Artogne A.S.D. 4420

21 283 BONO GIOVANNI 00:30:45G.S.O. Darfo A.S.D. 4221

22 723 BENZONI GIUSEPPE 00:30:51Us Rogno 4022

23 957 GABRIELLI ACHILLE 00:32:04Atletica Cima 3823

24 400 RAVELLI FULVIO 00:34:18Polisportiva Ossimo A.S.D. 3624

25 743 PEDRINETTI MAURO 00:34:36G.S.O. S.Zenone 3425

26 1100 BASSANESI GIORGIO 00:35:50Angolo Mountain Running A 3226
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COPPA CAMUNIA 2024

Amatori Femminile A Punti CSI

1 121 COTTI COTTINI STEFANIA 00:25:29Aido Artogne A.S.D. 1001

2 930 MELONI BEATRICE 00:25:43Asd Gs Alpini Sovere Atletic 902

3 194 MANERA SAVINA 00:29:37Aido Artogne A.S.D. 853

4 286 CATANI FRANCESCA 00:30:07G.S.O. Darfo A.S.D. 804

5 159 PIZIO CRISTINA 00:33:16Angolo Mountain Running A 765

6 1112 SAVIORI STEFANIA 00:35:04Podistica Valle Adame’ 726

7 1115 BASSANESI ALICE 00:45:21Poliscalve Sport 707

8 145 VALENGHI ANGELA GIOVANN 00:48:09Aido Artogne A.S.D. 688
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Amatori Maschile B Punti CSI

1 175 BRUNELLI SIMONE 00:22:44Podistica Valle Adame’ 1001

2 176 MOGNETTI EMILIO 00:23:01Asd Gs Alpini Sovere Atletic 902

3 265 ABONDIO NICOLA 00:23:32G.S.O. Darfo A.S.D. 853

4 541 MARIOTTI DANIEL 00:24:34Podistica Valle Adame’ 804

5 967 BERTONI MASSIMO 00:24:36G.S.O. Darfo A.S.D. 765

6 103 BONDIONI ROBERTO 00:25:01Aido Artogne A.S.D. 726

7 325 SPATTI DIEGO 00:25:02G.S.O. S.Zenone 707

8 140 SEGHEZZI ALESSIO 00:25:05Aido Artogne A.S.D. 688

9 671 TOLOTTI IVAN 00:25:07Podistica Valle Adame’ 669

10 139 SCHIVARDI MARCO 00:25:15Aido Artogne A.S.D. 6410

11 748 DEL MORO CLAUDIO 00:25:19Aido Artogne A.S.D. 6211

12 739 ANGHEL ADRIAN 00:25:31G.S.O. Darfo A.S.D. 6012

13 1108 BELTRAMI MAURIZIO 00:25:32Asd Gs Alpini Sovere Atletic 5813

14 307 TIGNONSINI DARIO 00:25:39G.S.O. Darfo A.S.D. 5614

15 965 COTTI COTTINI IVAN FRANCO 00:26:15G.S.O. Darfo A.S.D. 5415

16 795 BOZZA ANGELO GUIDO 00:26:22Aido Artogne A.S.D. 5216

17 987 MARTINELLI PAOLO 00:26:23Aido Artogne A.S.D. 5017

18 180 MARCHETTI RENATO 00:26:30Aido Artogne A.S.D. 4818

19 963 MAGNETTO MARCO 00:26:35G.S.O. Darfo A.S.D. 4619

20 239 SCANDELLA GIULIO 00:26:40Aido Artogne A.S.D. 4420

21 256 MARTINAZZI MARIO 00:27:01Atletica Cima 4221

22 128 GIUDICI GIANPAOLO 00:27:22Aido Artogne A.S.D. 4022

23 398 FRANZONI SEVERO 00:27:55Polisportiva Ossimo A.S.D. 3823

24 291 DUCOLI ROBERTO 00:28:01G.S.O. Darfo A.S.D. 3624

25 391 BERTAZZOLI MARCO 00:28:18Polisportiva Ossimo A.S.D. 3425

26 314 FEDRIGA RANIERO 00:28:54G.S.O. S.Zenone 3226

27 300 OCCHI FLAVIO 00:28:57G.S.O. Darfo A.S.D. 3027

28 741 LAINI LUCA 00:29:08U.S. Oratorio Angolo Terme 2828

29 148 VICINI LORENZO 00:29:44Aido Artogne A.S.D. 2629

30 257 ALBORGHETTI MATTEO 00:30:23Asd Gs Alpini Sovere Atletic 2430

31 742 VERZELETTI ROBERTO 00:30:27G.S.O. Darfo A.S.D. 2231
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COPPA CAMUNIA 2024

Amatori Maschile B Punti CSI

32 738 SORBELLO SANTO MARIA 00:30:43G.S.O. Darfo A.S.D. 2032

33 306 SAVOLDELLI BRUNO 00:30:45G.S.O. Darfo A.S.D. 1833

34 254 FERITI SIMONE 00:32:23Atletica Cima 1634

35 974 ZILIANI RICCARDO 00:32:26Aido Artogne A.S.D. 1435

36 972 BAGLIO RUGGERO 00:32:47Aido Artogne A.S.D. 1236

37 299 MAZZOLA DAMIANO 00:33:56G.S.O. Darfo A.S.D. 1037

38 1022 SAVOLDELLI ROBERTO 00:35:30G.S.O. Darfo A.S.D. 838

39 964 FIORINI PAOLO 00:36:45G.S.O. Darfo A.S.D. 639

40 1023 SPAGNOLI LUCA 00:38:04G.S.O. Darfo A.S.D. 440

41 385 GIUDICI TARCISIO 00:45:15Poliscalve Sport 241

Amatori Femminile B Punti CSI

1 142 SOUSA DE LIMA ALEXSANDRA 00:27:40Aido Artogne A.S.D. 1001

2 878 CONTESSI ALESSIA BRUNELLA 00:29:00Asd Gs Alpini Sovere Atletic 902

3 396 FEDRIGHI MASCIA 00:30:10Polisportiva Ossimo A.S.D. 853

4 521 AZZARA GIOVANNA 00:31:06G.S.O. Darfo A.S.D. 804

5 216 BERNARDI NIVES 00:31:11Aido Artogne A.S.D. 765

6 781 RIVADOSSI ERICA 00:32:50Aido Artogne A.S.D. 726

7 986 MAGNO CINZIA 00:33:29Aido Artogne A.S.D. 707

8 260 GIOBINI LILIANA 00:33:38Aido Artogne A.S.D. 688

9 303 PIAZZALUNGA BARBARA 00:33:55G.S.O. Darfo A.S.D. 669

10 2122 Bertoni Gabriella Lucia 00:33:59NO CSI

11 947 STAFFONI ELENA 00:34:13Aido Artogne A.S.D. 6410

12 688 GRASSI DENISE 00:34:16Poliscalve Sport 6211

13 124 FILIPPI MILENA 00:35:12Aido Artogne A.S.D. 6012

14 938 FOPPOLI ANNALISA 00:35:24Bataklan Asd 5813

15 2124 Del Vecchio Michela 00:36:11NO CSI

16 2127 Dal Forno Moira 00:36:10NO CSI

17 1116 CARIZZONI DONATELLA 00:42:47Poliscalve Sport 5614

18 677 RIVADOSSI MICHELA 00:42:48Polisportiva Ossimo A.S.D. 5415

19 375 MAGNO UMBERTA 00:47:19Aido Artogne A.S.D. 5216
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Veterani Maschile A Punti CSI

1 639 BRESSANELLI IVAN 00:22:57Atletica Cima 1001

2 770 URBANETTO FABIO MASSIMO 00:23:26G.S.O. Darfo A.S.D. 902

3 360 MOSSINI VALERIO 00:24:09Podistica Valle Adame’ 853

4 786 CAMOSSI WILLIAM 00:24:40G.S.O. S.Zenone 804

5 949 ROSSATI MARTINO 00:24:43Atletica Cima 765

6 293 GABRIELI GIAMPIERO 00:24:44G.S.O. Darfo A.S.D. 726

7 315 FEDRIGA WILLIAM 00:25:26G.S.O. S.Zenone 707

8 808 PASINETTI MARCO 00:26:06Aido Artogne A.S.D. 688

9 386 NORIS LUIGI 00:26:18Poliscalve Sport 669

10 304 PIROLA GIUSEPPE 00:26:24G.S.O. Darfo A.S.D. 6410

11 189 PRANDINI VALENTINO 00:26:34Aido Artogne A.S.D. 6211

12 129 LORENZETTI MASSIMO 00:26:35Aido Artogne A.S.D. 6012

13 718 MORBI GIAMPAOLO 00:28:43U.S. Oratorio Angolo Terme 5813

14 152 COMINELLI CARLO 00:28:57Angolo Mountain Running A 5614

15 749 GHIRARDELLI MAURO 00:29:04G.S.O. S.Zenone 5415

16 322 PELETTI GIANANTONIO 00:29:12G.S.O. S.Zenone 5216

17 968 BACCANELLI LUIGI ALESSANDR 00:29:25G.S.O. S.Zenone 5017

18 502 MORETTI GIAN CARLO 00:30:32Podistica Valle Adame’ 4818

19 150 ALBERTINELLI FABIO 00:31:50Angolo Mountain Running A 4619

20 2126 Azzalini Massimo 00:31:52NO CSI

21 335 MACRI` GIANBATTISTA 00:32:27Podistica Valle Adame’ 4420

22 753 CAMOSSI MARIO 00:34:36G.S.O. S.Zenone 4221

23 904 GUARNERI GIANANTONIO 00:49:00Aido Artogne A.S.D. 4022

Veterani Femminile A Punti CSI

1 779 COSSETTI MARIA CLAUDIA 00:27:59Atletica Cima 1001

2 162 ZANOTTI DUSCA 00:31:46Angolo Mountain Running A 902

3 635 BOTTICCHIO MADDALENA 00:34:26Atletica Cima 853

4 756 TRUSSARDI FRANCA 00:37:55Aido Artogne A.S.D. 804
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Veterani Maschile B Punti CSI

1 1036 FERRARI AGOSTINO 00:24:58Poliscalve Sport 1001

2 328 CICCI LINO 00:25:34Podistica Valle Adame’ 902

3 310 TOTIS MASSIMO 00:26:12G.S.O. Darfo A.S.D. 853

4 161 TROMBINI ENRICO 00:26:27Angolo Mountain Running A 804

5 255 PEDROCCHI MARIO 00:26:42Aido Artogne A.S.D. 765

6 800 MACARIO RUGGERO 00:28:16G.S.O. Darfo A.S.D. 726

7 705 TOMASI VENANZIO 00:28:51Polisportiva Ossimo A.S.D. 707

8 848 TOMASI PAOLO 00:29:30Atletica Cima 688

9 714 BERTOCCHI LORENZO 00:29:49U.S. Oratorio Angolo Terme 669

10 740 BARBIERI LINO 00:30:00G.S.O. Darfo A.S.D. 6410

11 956 GERMANO BORTOLO 00:30:03Atletica Cima 6211

12 996 FACCANONI FRANCO 00:30:06Aido Artogne A.S.D. 6012

13 120 CAMPAGNONI MAURIZIO 00:31:42Aido Artogne A.S.D. 5813

14 683 LAZZARONI STEFANO 00:33:09Polisportiva Ossimo A.S.D. 5614

15 2133 Cantamessi Giorgio 00:35:02NO CSI

16 122 DOSSI PIERANGELO 00:35:28Aido Artogne A.S.D. 5415

17 118 BORGHESI ALDO 00:35:29Aido Artogne A.S.D. 5216

18 397 FRANZONI MASSIMO 00:36:16Polisportiva Ossimo A.S.D. 5017

19 955 MAGRI ALFONSO 00:43:59Atletica Cima 4818

20 703 TARANTINO VITTORIO 00:48:10Polisportiva Ossimo A.S.D. 4619

Veterani Femminile B Punti CSI

1 135 PELLICIOLI ELISA 00:29:09Aido Artogne A.S.D. 1001

2 616 DISETTI DOMENICA 00:33:54Atletica Cima 902

3 155 PAROLETTI TERESA 00:36:41Angolo Mountain Running A 853

4 1118 MAGRI ELISA 00:42:58Poliscalve Sport 804

5 136 PONI SILVANA 00:47:18Aido Artogne A.S.D. 765

6 624 DEL VECCHIO MARIA MADDAL 01:10:00U.S. Oratorio Angolo Terme 726


